3/12/2020 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova - Outlook

2018-032

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mie 2/12/2020 7:17 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>
ﬂj 1 archivos adjuntos (288 KB)
2018-032 Génova.pdf;
Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref.  Proceso Ejecutivo N° 2018 - 032
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CARMEN EMILIA GUERRERO

Demandante:
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

S
CAPITAL 8,749,193

FECHA inicio liq

fecha findal lig CAPITAL 8,749,193.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo | acumulados
5 6 2017
30 6 2017| 25 33.5 2.79166667 | $203,540.25| $ 203,540.25
1 7 2017
31 8 2017| 62 32.97 2.7475| $496,793.76 | $700,334.01
1 9 2017
30 9 2017] 30 32.22 2.685 $234,915.83| $935,249.85
1 10 2017
31 10 2017| 31 31.73 | 2.64416667 | $239,054.69 | $1,174,304.53
1 11 2017
30 11 2017| 30 31.44 2.62| $229,228.86 | $1,403,533.39
1 12 2017
31 12 2017| 31 31.15| 2.59583333| $234,684.95| $ 1,638,218.34
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $233,856.21| $1,872,074.55
1 2 2018
28 2 2018| 28 31.52| 2.62666667| $214,491.33] $ 2,086,565.87
1 3 2018
31 3 2018| 31 31.02 2.585| $233,705.53| $2,320,271.40
1 4 2018




30 4 2018| 30 30.72 256 $223,979.34| $ 2,544,250.74
1 5 2018
31 5 2018] 31| 3066 2.555 | $230,993.28] $ 2,775,244.02
1 6 2018
30 6 2018] 30| 3042 2535 $ 221,792.04| $2,997,036.06
1 7 2018
31 7 2018 31| 30.05] 2.50416667 | $ 226,397.52] $ 3,223,433.58
1 8 2018
31 8 2018] 31| 2991 2.4925 $ 225,342.76 | $ 3,448,776.34
1 9 2018
30 9 2018 30| 29.72| 2.47666667| $ 216,688.35 | $ 3,665,464.69
1 10 [2018
31 10 [2018 31| 29.45| 2.45416667] $221,877.10] $ 3,887,341.79
1 11 [2018
30 11 2018 30| 29.24| 2.43666667] $ 213,188.67| $ 4,100,530.46
1 12 |2018
31 11 [2018] 31 29.1 2.425] $219,240.19] $ 4,319,770.65
1 1 2019
31 1 2019] 31| 2874 2.395] $216,527.94| $ 4,536,298.60
1 2 2019
28 2 2019] 28] 2955 2.4625| $201,085.62| $ 4,737,384.22
1 3 2019
31 3 2019] 31| 29.055 2.42125| $ 218,901.16 | $ 4,956,285.38
1 4 2019
30 4 2019] 30| 2898 2.415 $ 211,293.01] $5,167,578.39
1 5 2019
31 5 2019] 31| 29.01 2.4175| $ 218,562.13] $ 5,386,140.52
1 6 2019
30 6 2019] 31| 2895 24125 $ 218,110.09] $ 5,604,250.62
1 7 2019
31 7 2019 31| 2892 2.41] $217,884.07 | $ 5,822,134.68
1 8 2019
31 8 2019 31| 2898 2.415] $218,336.11] $ 6,040,470.80
1 9 2019
30 9 2019 30| 2898 2.415] $211,293.01| $ 6,251,763.81
1 10 [2019
31 10 [2019] 31| 28098 2.415] $218,336.11] $ 6,470,099.92
1 11 [2019
30 11 2019 30| 28.55| 2.37916667] $ 208,157.88| $ 6,678,257.80
1 12 2019
30 12 |2019| 31| 2837 236416667 $ 213,740.35 | $ 6,891,998.16
1 1 2020
30 1 2020| 30| 28.16| 234666667 $ 205,314.40] $7,097,312.55
1 2 2020
29 2 2020] 29| 2859 2.3825| $ 201,501.21] $ 7,298,813.76
1 3 2020
31 3 2020 31| 28.43| 2.36916667] $214,192.40] $ 7,513,006.15
1 4 2020
30 4 2020 30| 28.04] 2.33666667] $204,439.48] $7,717,445.63 |
1 5 2020
31 5 2020| 31| 27.29] 2.27416667 ] $ 205,603.61] $ 7,923,049.24 |
1 6 2020
30 6 2020] 30| 27.8] 2.265| $198,169.22] $ 8,121,218.46 |




1 7 2020
31 7 2020] 31| 27.18] 2.265 ] $ 204,774.86] $ 8,325,993.32 |
1 8 2020
31 8 2020] 31| 27.44| 2.28666667] $ 206,733.71] § 8,532,727.03|
1 9 2020
30 9 2020] 30| 27.53] 2.29416667] $ 200,721.07] $ 8,733,448.10|
1 10 [2020
31 10 2020 31| 27.14] 2.26166667] $ 204,473.50] $ 8,937,921.60
1 11 [2020
30 11 2020] 30| 26.76] 2.23| $195,107.00] $ 9,133,028.60|
1 12 [2020
12 2020 2| 26.9] 2.1825| $12,730.08] $ 9,145,758.68|
seguros 383673
int corrientes
$
total 18,278,624.68

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.



